
                                                                                                                    ПРОЕКТ  

              

                                                                                                                    
Чǎваш Республики 

Канаш хулин 

Депутатсен пухǎвĕ 

 

ЙЫШНУ 
 

__.10.2019 года  № __        

 

Канаш хули 

 

 

 
Чувашская Республика 

Собрание депутатов 

города Канаш 

 

РЕШЕНИЕ 

 

__.10.2019 года № __   

 

Канаш 

 

 

 

 
  

 

 

О внесении изменения в решение 

Собрания депутатов г. Канаша 

Чувашской Республики от 16.07.2013 года 

№ 33/5  

 
Руководствуясь постановлением  Кабинета Министров Чувашской Республики от 

03.10.2019 года № 398 «О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета 

Министров Чувашской Республики», Собрание депутатов города Канаш Чувашской 

Республики решило: 
  

1. Внести в решение Собрания депутатов г. Канаша Чувашской Республики от 

16.07.2013 года № 33/5 «О денежном содержании лиц, замещающих должности, не 

являющиеся должностями муниципальной службы в администрации города Канаш 

Чувашской Республики» (с внесенными изменениями от 20.12.2013 г. № 40/13, от 

22.10.2015 г. № 3/4, от 16.02.2018 г. № 37/2)(далее - решение), следующее изменение: 

1.1. В приложение № 1 к указанному решению пункт 1 изложить  в следующей 

редакции: 

 

                                                          «Приложение № 1 

                                                                            к решению Собрания депутатов 

                                                                      города Канаш  от 16.07.2013 г.№ 33/5  

 

1. Размеры должностных окладов 

 

Размеры 

должностных окладов лиц, замещающих должности, не являющиеся должностями 

муниципальной службы в администрации города Канаш Чувашской Республики 
Наименование должностей работников Должностной оклад (рублей в месяц) 

Старший инспектор 3040 

Инспектор 2627 

Инспектор ЕДДС 2627 

Архивариус 2440 

». 

            2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования и 

распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.                                      

 

 
Глава города Канаш- 

Председатель Собрания депутатов                                            А.Н.Константинов  

 
 

file:///C:/Users/budjet2/Desktop/2019/отправка/Бюджетный%20отдел/Входящие/Изм%20в%20Ден%20содерж.doc%23sub_0%23sub_0


 

 

 

 


